截至本报告书签署日，信息披露义务人除赛摩电气外，未持有境内或境外其他上

市公司拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

四、信息披露义务人与一致行动人的关系

厉达先生、厉冉先生、王茜女士是赛摩电气控股股东、实际控制人，三人为一致

行动人；赛摩科技为三人投资企业。

6

第二节  信息披露义务人权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人权益变动的目的：

信息披露义务人为归还股票质押融资贷款、降低股票质押问题，同时为公司引入

国资战略合作伙伴，加强与徐州经开区城投的合作，厉达先生及赛摩科技拟将其持有

赛摩电气67,246,622股股份转让给兴证资管（代“资管计划”），该资管计划由徐州

经开区城投组织认购，。

二、信息披露义务人在未来十二个月的持股计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人可能存在未来12个月内继续减少其在赛

摩电气中拥有权益股份的计划，若未来发生相关权益变动事项，将严格按照规定履行

信息披露义务。

第三节  权益变动方式

一、信息披露义务人及其一致行动人持股情况

依照《上市公司收购管理办法》和《准则 15 号》，截至到本报告书签署日，信

息披露义务人及其一致行动人持有赛摩电气股份情况如下：

姓名/名称 持股数量（万股） 持股比例（%） 股份种类

厉达 15,234.9018 28.27 人民币普通股

赛摩科技 3,538.1667 6.57 人民币普通股

厉冉 4,592.7 8.52 人民币普通股

王茜 3,061.8 5.56 人民币普通户

合计 26,427.5685 49.04 人民币普通股

二、本次权益变动方式及相关内容

公司接到控股股东及其一致行动人厉达先生及赛摩科技的通知，其与兴证资管于

2019年9月26日签署了《股份转让协议》。目的一是为了归还股票质押融资贷款、降低

股票质押问题，二是公司归属地政府为进一步支持民营企业发展，与公司结成战略合

7

作伙伴关系[徐州经开区城投（国有独资背景）是由徐州经济技术开发区国有资产经营

有限责任公司及徐州金龙湖控股集团有限公司投资设立，实际控制人为徐州经济技术

开发区管理委员会]，组织认购本次兴证资管发行的资管计划。

具体方式为厉达先生及赛摩科技分别向兴业资管转让其持有的公司3,186.4955万

股（占公司总股本的5.91%）、3,538.1667万股（占公司总股本的6.57%）。

本次股份转让前后各方持股情况如下：

股东名称

本次变动前 本次增减变动 本次变动后

持股数量

（万股）

持股比例

（%）

增减数量

（万股）

增减比例

（%）

持股数量

（万股）

持股比例

（%）

厉达 15,234.9018 28.27 -3,186.4955 -5.91 12,048.4063 22.36

赛摩科技 3,538.1667 6.57 -3,538.1667 -6.57 0 0

兴证资管 829.64 1.54 6,724.6622 12.48 7,554.3022 14.02

拟转让股份来源及性质：公司首次公开发行前已发行的股份（包括其持有公司股份期间公

司资本公积转增股本而相应增加的股份）；无限售流通股。

本次股份转让前后信息披露义务及其一致行动人持股情况如下：

股东名称

本次变动前 本次增减变动 本次变动后

持股数量

（万股）

持股比例

（%）

增减数量

（万股）

增减比例

（%）

持股数量

（万股）

持股比例

（%）

厉达 15,234.9018 28.27 -3,186.4955 -5.91 12,048.4063 22.36

赛摩科技 3,538.1667 6.57 -3,538.1667 -6.57 0 0

厉冉 4,592.7 8.52 0 0 4,592.7 8.52

王茜 3,061.8 5.56 0 0 3,061.8 5.56

本次协议转让后，公司控股股东及其一致行动人厉达先生、厉冉先生、王茜女士及赛摩科

技合计持有公司197,029,063股股份，占公司总股本的比例为36.56%。

三、转让协议的主要内容

1、协议转让各方

转让方 甲方（一）：厉达

转让方 甲方（二）：赛摩科技

受让方（乙方）：兴证证券资产管理有限公司（代“证券行业支持民企发展系列之

8

兴业证券5号单一资产管理计划”）

甲方（一）及甲方（二）以下合称“甲方”；各方以下单称为“一方”。

2、股份转让

2.1甲方同意按照本协议约定的条件向乙方转让其持有的标的股份，乙方同意按本

协议约定的条件受让标的股份；乙方受让标的股份后，成为目标公司股东，基于本协

议持有目标公司67,246,622股股份，约占目标公司已发行股份总数的12.48%，其中：

（1）甲方（一）将其所持目标公司31,864,955股股份（约占目标公司已发行股份

总数的5.91%）转让给乙方；

（2）甲方（二）将其所持目标公司35,381,667股股份（约占目标公司已发行股份